
 

 

Číslo v CES: 17/013/0121 

Č. j.: MF- 33920/2017/1301-2 

 

 

REZERVAČNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU 

NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ V ROCE 2018 
uzavřená mezi 

 

 

1. Česká republika -  Ministerstvo financí  

se sídlem: Letenská 15, Praha 1 – Malá Strana, PSČ: 118 10 

zastoupená: Michalem Křížem, ředitelem odboru 13 – Hospodářská správa    

IČO:  000 06 947 

DIČ: CZ 000 06 947 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

na straně jedné (dále jen „Odběratel“) 

 

a 

 

2. KRUFIN s.r.o. 

se sídlem: Vítězná 2201, Sokolov, PSČ: 356 01 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14851 

zastoupená: Alenou Krupovou, jednatelem 

IČO: 263 53 342  

DIČ: CZ 263 53 342 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

na straně druhé (dále jen „Dodavatel“) 

 
(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jen „Smluvní strana“) 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 81 zákona  

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zaměstnanosti“) 

tuto  

rezervační smlouvu na dodávku náhradního plnění v roce 2018 

(dále jen Smlouva“) 



 

 

1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Dodavatel prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely Zákona o zaměstnanosti dostatečné 

množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti poskytování 

náhradního plnění.  

1.2 Dodavatel je veden v registru chráněných dílen MPSV a je oprávněn poskytovat třetím osobám 

náhradní plnění v souladu s platnou legislativou.  

1.3 Podle § 75, odst. 1 a 13 Zákona o zaměstnanosti a podle § 6 vyhlášky č. 518/2004 Sb., kterou 

se provádí Zákon o zaměstnanosti, má Dodavatel uzavřenou s Úřadem práce České republiky 

dohodu o vymezení chráněného pracovního místa. 

2 OBJEM REZERVOVANÝCH ODBĚRŮ 

2.1 Odběratel si u Dodavatele rezervuje odběry v rámci „náhradního plnění“ v objemu 530.000 Kč 

(slovy: pět set třicet tisíc korun českých) bez DPH pro dodávky za celý rok 2018. 

3 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

3.1 Dodavatel se podpisem této Smlouvy zavazuje poskytnout objem obchodní spolupráce pro 

účely náhradního plnění až do výše uvedené v článku 2.1 této Smlouvy na základě závazných 

objednávek Odběratele.  

3.2 V případě nedodržení sjednané částky plněním dodávek a nenahlášení skutečnosti, že není 

Dodavatel schopen dodávky splnit do 30. 11. 2018 se Dodavatel zavazuje k povinnosti uhradit 

Odběrateli veškeré prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením této 

Smlouvy ze strany Dodavatele (sankční odvod do Státního rozpočtu a příslušenství)  

3.3 Dodavatel je povinen vložit příslušné údaje na portál Ministerstva práce a sociálních věcí 

nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dní od zaplacení poskytnutého plnění. 

3.4 Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2018. V případě, že 

se nebude dařit naplnit smluvní objem, musí nejpozději do 30. 9. 2018 korigovat závazně daný 

objem. Pokud tak neučiní, bude Dodavatel tuto částku závazně rezervovat do 31. 12. 2018  

a z nevyčerpané části také požadovat 5% plnění. 

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodním plnění pro zákazníky, 

neposkytne třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství. V případě 

porušení takového závazku souhlasí s možností okamžitého ukončení této Smlouvy  

a k vymáhání prokazatelné škody vzniklé tímto konáním.  

4.2 Potvrzení  pro odběr tzv. náhradního plnění Dodavatel Odběrateli nevydává, Odběratel si 

částku zjistí na portálu Ministerstva práce a sociálních věcí. 

4.3 Tato Smlouva může být měněna či doplněna pouze formou písemných dodatků oboustranně 

odsouhlasenými a řádně podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních stran. 

4.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dne 

1. 1. 2018. 

4.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

Smluvní strana obdrží 1 (jedno) vyhotovení. 



 

 

Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním této Smlouvy si ji přečetly, že tato Smlouva je 

projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.  

 

Za Odběratele:  Za Dodavatele: 

 

V Praze dne ________________  V _______ dne ________________  

 

 

 

 

  

Česká republika 

Ministerstvo financí 

Michal Kříž 

ředitel odboru 13 – Hospodářská správa 

 

 
KRUFIN s.r.o. 

Alena Krupová 

jednatel 

 

 


